
 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2021 senesi Şubat ayı Olağan 

Meclis Toplantılarının 05.02.2021 tarihli 2. birleşiminde, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü başlıklı 

“Bakırköy İlçesi, Ümraniye Mahallesi, 45 pafta, 1030 ada, 119 parsel sayılı taşınmaz” hakkındaki 

01.02.2021 tarih ve 5518 sayılı teklif okundu. 

TEKLİF: BAŞKANLIK MAKAMINA Bakırköy İlçesi, Ümraniye Mahallesinde bulunan 

10.426 m2 yüzölçümlü mülkiyeti Maliye Hazinesi’ne ait 45 pafta, 1030 ada, 119 parsel sayılı taşınmazın 

5155,55 m2’lik kısmının Belediye Başkanlığımıza “Huzurevi Yapımı için tahsisi” Bakanlık Makamının 

06.04.2005 tarih ve 287 sayılı oluru ile uygun görülmüştür. Huzurevi inşaatı faaliyeti için 

Başkanlığımızın 12.03.2007 tarih ve 3519 ruhsat no ile yapı ruhsatı alınmış olup inşaat çalışmaları 

28.03.2007 tarihinde başlatılmış, inşaatın tamamlanması sonrası 04.10.2017 tarihinde Yapı Kullanma 

İzin Belgesi alınmıştır. Bakırköy Belediye Başkanlığı adına irtifak hakkının tapu müdürlüğünde 

kurulması için Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün 23.01.2019 tarih ve 4194 sayılı talebine cevap 

verilmeyerek zımni olarak reddedilmesi neticesinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığına dava açılmıştır. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 15.11.2019 tarih ve 269565 sayılı 

yazısı ile söz konusu Yeşilköy Huzurevinin, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına (Engelli ve 

Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü) Bakan Onayı ile tahsis edilmiştir. Bu tahsis işlemine karşı Belediye 

Başkanlığımızca tahsisin iptali için dava açılmıştır. Söz konusu tahsise ilişkin olarak Belediye 

Başkanlığımızca tahsisin iptali ya da trampa talebinde bulunulmuş, 21.09.2020 tarihli Milli Emlak Genel 

Müdürlüğü yazısı ile anılan taşınmaz üzerindeki yapının Kamu İdarelerine ait Taşınmazların Tahsis ve 

Devri Hakkındaki Yönetmelik Hükümleri Gereğince bedelsiz olarak hazineye geçtiği 

değerIendirildiğinden, talebimiz uygun görülmemiştir. Söz konusu idari işleme karşı da Belediye 

Başkanlığımızca dava açılmıştır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığına karşı açılmış olan davalar halen devam 

etmektedir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğü tarafından taşınmazın Aile 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına olan tahsisi iptal edilerek Türkiye Kızılay Derneğine tahsisi 
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Belediye Meclisini 

 Teşkil Eden Üyeler  

EMEL TIĞLI-MARGARİT DİKME-NEBAHAT CİVAN-CAVİT GANİÇ-

SÜLEYMAN NADİR ATAMAN-RECAİ DELİBAŞIOĞLU-HALİT 

CEBECİ-MAHİR ÇELİK-ARZU GEZENT-HASAN ÇALIŞ-SERVET 

TORAMAN-SAFFET ONUR(YOK)-NESRİN SERİNDAĞ-MESUT 

METİN-ÖMER KAAN KARA(YOK)-MEHMET TUNÇER SÜNER-CEM 

ÖZBEY-JALE TAMŞAN-ALİ TÜRKOĞLU-AHMET ALTUN-GÖKMEN 

YILDIRIM-ARET ŞİRİN TATLIDİL(YOK)-NAGİHAN TETİK-SUAT 

KARAÇORLU-ŞEBNEM YÜKEB-TAŞKIN TOPRAK-UMUT YENİCİ-

EMİNE DİRİCAN-TARKAN ELLERGEZEN-ÖZDEN YERLİKAYA-

HALUK HALİLAĞAOĞLU. 



 

 

yapılmıştır. Valilik Makamı, Türkiye Kızılay Derneği ve Başkanlığımızca yapılan görüşmeler neticesinde 

Bakırköy halkının ve Belediyemizin mağduriyetinin giderilmesi ve uzun yıllardır boş kalan binanın 

ekonomiye kazandırılması ve yapım amacı olan huzurevinin Türkiye Kızılay Derneği tarafından 

kullanılması hususunda ekte örneği bulunulan protokolün yapılması amaçlanmaktadır. Söz konusu 

protokol uyarınca huzurevi yapım bedeli olarak Kızılay tarafından belediyemize protokolde belirtilen 

oranda ödeme yapılacağı gibi Bakırköy Belediyesi Şefkat Evinde kalmakta olan bir kısım huzurevi 

sakininin Yeşilköy’de bulunan huzurevinde Kızılay tarafından bakımı sağlanacaktır. Yine mevcut 

huzurevinde görev yapan bir kısım personelin Kızılay Huzurevinde çalışması sağlanacağı gibi aynı 

zamanda söz konusu protokol ile Kızılay Huzurevinde kalmak isteyen Bakırköylü vatandaşlar, belediye 

çalışanları ve meclis üyelerimize de indirim imkânı yaratılacaktır. Kızılay ile yapılan görüşmeler uyarınca 

ekte Meclis Başkanlığına sunulan devir protokolünde Bakırköy Belediye Başkanlığımız tarafından Çevre 

Şehircilik Bakanlığına karşı açılmış olan davalardan feragat edilecek olup aynı zamanda devir 

protokolünde de belirtilen 1030 ada 119 parsel sayılı taşınmazın bitişiğinde bulunan 415 m2’lik kadastral 

yolun Belediye adına ihdas edilerek 2886 sayılı Kanunun 72. maddesi “Bu yolla edinilen taşınmaz mallar 

veriliş maksadı dışında kullanılamaz ve satılamaz. (Ek cümle: 23/7/2010-6009/23 md.) Ancak, satış 

tarihinden itibaren en az yirmi yıl geçen ve veriliş maksadına uygun olarak kullanılan taşınmazların, 

mevcut faaliyet aksatılmaksızın kısmen veya tamamen ticari amaçlarla değerIendirilmesinin kuruluş 

gayelerine daha fazla hizmet edeceği” hükmü içermekte olup, ihdas edilecek yolun 2886 sayılı Kanunun 

72. maddesine göre Türkiye Kızılay Derneği’ne satışına ve ekte bulunan Bakırköy Belediye 

Başkanlığımız ve Türkiye Kızılay Derneği arasında imzalanacak olan devir protokolünün onaylanması 

hususunda yazımızın Belediye Meclisine havalesini onayınıza arz ederim. 

DEVİR PROTOKOLÜ 

Devir Eden   : Bakırköy Belediye Başkanlığı  

Adres   : Zuhuratbaba Mah., Şükran Çiftliği Sok., No:1 - Bakırköy/İSTANBUL 

Devir Alan     : Türkiye Kızılay Derneği 

Adres   : Ataç-1 Sokak, No: 32- Yenişehir Çankaya/ANKARA 

Devir Bedeli    : 18.500.000,00 TL (On Sekiz Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) 
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1) İşbu protokolün konusu yukarıda açık unvan ve adresleri yazılı Devir Eden ve Devir Alan 

arasında İstanbul İli, Bakırköy İlçesi, Ümraniye Mahallesi, Bademli Mevkiinde kain ve tapuda 45 Pafta, 

1030 Ada, 119 Parsel, 10.014.44 m2 yüzölçümlü Ek-1’de yer alan belgede ifade edilen mülkiyeti Maliye 

Hazinesi’ne ait taşınmaz (“arsa”) üzerinde 65031 belge nolu, 12.03.2007 ilk yapı ruhsatı tarihli, 

04.10.2017 onay tarihli Yapı Kullanma İzin Belgesi’ne (Ek-2) istinaden Devir Eden tarafından, arsanın 

5.155,55 m2’lik kısmı üzerinde Bakırköy Belediye Başkanlığı tarafından inşa edilen Yeşilköy Huzur 

Evi’nin, Huzurevi binalarının (“Huzurevi”) oturma ruhsatı alınmış şekilde işbu protokolün ayrılmaz eki 

niteliğinde bulunan demirbaş eşya listesi ile belirlenen malzemeler ve menkul malları (Ek-3) ile birlikte 

Devir Alan’a devredilmesi ve Ek-4’te yer alan planda A ile belirtilen, yoldan ihdas edilerek Devir Edenin 

mülkiyetine geçen 415 m²’lik alanın bedeli devir bedelinin içinde olmak üzere Devir Alan’a 2886 sayılı 

kanunun 72. Maddesi uyarınca kullanım amacı değişmemek üzere satılmasına ilişkindir. Ancak söz 

konusu devir ve devir bedelinin ödenmesi Arsa’nın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Devir Alan 

adına tahsis edilmesi şartının gerçekleşmesine bağlıdır. Diğer bir deyişle, arsa Devir Alan adına tahsis 

edilmediği takdirde işbu protokolden doğan devir borcu ve devir bedelinin ödenmesi borçlarının ifası 

istenemeyecek olup 31 Mart 2021 tarihine kadar tahsis gerçekleşmezse işbu protokol kendiliğinden sona 

erecektir. Devir Alan, devir konusu huzurevini Devir Edenin yaptığını ve söz konusu ödemenin bu yapım 

bedeline ve yoldan ihdas edilen alanın bedeline karşılık geldiğini kabul eder. Devir Alan’a devredilen 

binanın amacına uygun olarak huzurevi olarak kullanılacağını ve başka bir amaçla kullanılmayacağını, 

yine öncelikle Bakırköy’lü vatandaşlar olmak üzere huzurevi hizmeti almak isteyenlere, kaliteli bir 

huzurevi hizmetinin verileceği Devir Alan tarafından kabul ve taahhüt edilir. 

2) İşbu Protokol’de belirtilen 18.500.000,00 TL (on sekiz milyon beş yüz bin Türk Lirası) devir 

bedeli Protokol m.1’de belirtildiği şekilde Bakırköy Belediyesi tarafından yoldan ihdas edilen alan ile 

Huzurevi binalarının oturma ruhsatı alınmış şekilde işbu Protokol’ün ayrılmaz eki niteliğinde bulunan 

demirbaş eşya listesi ile belirlenen malzemeler ve menkul malları (Ek-3) ile birlikte Devir Alan’a fiilen 

ve hukuken teslim edilmesi şartıyla Devir Eden’in Halkbank Bakırköy Şubesindeki “Bakırköy Belediye 

Başkanlığı - TR85 0001 2009 7630 0007 0000 05” numaralı banka hesabına en geç 31 Mart 2021 tarihine 

kadar Devir Alan tarafından havale edilecektir. Yukarıda da ifade edildiği üzere söz konusu devir ve 

devir bedelinin ödenmesi Arsa’nın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Devir Alan adına tahsis 

edilmesi şartına bağlıdır. Bu şartın yerine gelmesi ile Devir Alan tarafından yukarıda yazılı bedel Devir 

Eden’e ödenecek ve Devir Eden de huzurevi binasını Devir Alan’a teslim edecektir. Ödemenin yapılması  
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ve teslim yapılması sonrası söz konusu bina ile ilgili tüm sorumluluklar Devir Alan’da olup herhangi bir 

şekilde bakanlıkla bir sorun yaşanması halinde bu konuyla ilgili Devir Eden’in herhangi bir 

yükümlülüğü olmayacaktır.  

3) Devir bedelini alan Devir Eden, Devir Alan’dan hiçbir hak ve alacağının kalmadığını, devir 

konusu huzurevi binaları, demirbaş ve malzemelerin tamamen devralana ait olup dilediği gibi tasarrufta 

yetkili olduğunu, ayrıca devredilen bu huzurevinin devir tarihine kadar çalıştırılmasından dolayı ya da 

inşa edilmesinden zuhur etmiş veya edecek her türlü mali, hukuki ve cezai mesuliyetlerin tamamen Devir 

Eden’e ait olduğunu, doğabilecek her türlü zarar ve ziyandan da sorumlu olduğunu, devirden önce 

doğmuş veya devirden önce sorumluluk altına girilmiş vadesi devirden sonraki borçlar için dahi Devir 

Alan’ın hiçbir hukuki veya cezai sorumluluğunun olmadığını, bu şekilde belirlenen devirden önceki 

mali, hukuki ve cezai sorumlulukların tamamından Devir Eden’in sorumlu olacağını, bu anlamda işbu 

protokol tarihinden önce Devir Eden aleyhine açılmış icra takibi, ihtiyati haciz ve alacak davaları dahil 

her türlü davadan ötürü Devir Eden’in tek başına sorumlu olduğunu, Devir Alan’ın hiçbir 

sorumluluğunun bulunmadığını, huzurevinin inşası veya mülkiyeti ile ilgili idare dahil herhangi bir 

üçüncü kişinin herhangi bir hak iddiasında bulunması durumunda Devir Alan’ın sorumluluğu olmadığını 

ve tek sorumlunun Devir Eden olarak kendisinin olduğunu, Devir Eden’in yukarıda sayılı borç ve 

sorumluluklarından ötürü Devir Alan bir ödeme yapmak zorunda kalır veya icrai ve hukuki bir takibata 

uğrarsa bu takip ve ödemelerden dolayı Devir Alan’ın uğrayacağı doğrudan/dolaylı her türlü zararı ve 

ödeyeceği paraları, cezaları, gecikme faizleri, ceza bedelleri bilcümle icra ve dava masrafları, avukatlık 

ücretleri de dahil olmak üzere Devir Eden olarak tamamen karşılayacağını, bu sebeple Devir Alan’ın 

kendisine rücu edebileceğini gayri kabili rücu olmak üzere kabul, beyan ve taahhüt eder. Devir Eden’in, 

devredilen huzurevinin Devir Alan tarafından devir alınması sonrası hiçbir mali, hukuki ve cezai 

sorumluluğun kalmadığı taraflar tarafından kabul edilmiş olup, Devir tarihi sonrası devre konu huzurevi 

ile ilgili olarak ortaya çıkacak mali, hukuki ve cezai sorumlulukların tamamı Devir Alan’ın üzerine 

geçmektedir. Devir tarihi sonrası yapılması gereken tüm inşai ya da hukuki iş ve işlemler Devir Alan 

tarafından yapılacak olup bu iş ve işlemler ile ilgili olarak Devir Eden’in herhangi bir sorumluluğu 

bulunmayacaktır. Devir alınan huzurevinin işletme ruhsatı ilgili bakanlık ve diğer kurumlarda yapacağı 

işlemler Devir Alan tarafından alınacak olup huzurevi işletme ruhsatı vermeye yetkisi bulunmayan Devir 

Eden’in bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmayacaktır. Devir işlemi sonrası Devredilen huzurevi 

ile ilgili tüm proje ve belgeler Devir Eden tarafından Devir Alan’a verilecek olup, Devir Alan’ın ilgili 

bakanlıkların şart koşması nedeniyle binada yapacakları tadilat ve benzeri işlemlerde yasal prosedürlerde 

Devir Eden tarafından gerekli yardım Devir Alan’a yapılacaktır. 
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4) Devir Alan bu sözleşme konusu bedeli Devir Eden’e tam ve eksiksiz olarak ödemesini 

müteakip Devir Eden, devre konu gayrimenkule ilişkin açmış olduğu her türlü idari ve adli tüm 

davalardan feragat edeceğini, devre konu gayrimenkul hakkında açılan davalar nedeni ile Devir Alan’ın 

zarara uğraması/tazminat ödemek zorunda kalması halinde zararın tamamını ilk talepte defaten Devir 

Alan’a tazmin edeceğini gayri kabili rücu olmak üzere kabul, beyan ve taahhüt eder. Devir Eden’in söz 

konusu mahkemelere feragat beyanı vermesiyle sözleşmeden doğan yükümlülüğünü yerine getirmiş 

olup bu davalar ile ilgili tüm hukuki ve mali sorumluluğu ortadan kalkar. Söz konusu mahkemelerin 

alacağı karar ya da karşı taraf olan bakanlığın bu davalarla ilgili feragat beyanlarını kabul etmemesi 

nedeniyle davaların uzaması gibi herhangi bir nedenle oluşacak hukuki durumlardan Devir Eden’in 

sorumlu olmayacağı Devir Alan tarafından kabul edilmiştir. 

5) Devir Alan, Devir Eden’in hali hazırda huzurevinde bakmakta olduğu Ek-5’de listede bulunan 

toplam 12 (on iki ) yaşlının Kızılay huzurevlerinde bakılmaya devam edileceğini kabul ve taahhüt eder. 

Söz konusu yaşlıların bir kısmı Özel Huzurevleri ile Huzurevi Yaşlı Bakım Merkezleri Yönetmeliği’nin 

(07.08.2008 tarih ve 26960 sayılı Resmî Gazete) 27. maddesinin 7. paragrafı çerçevesinde 

değerlendirilecek olup, diğerleri ile ilgili olarak aylık bakım ücreti Devir Eden’in 2021 yılında söz 

konusu yaşlılardan aldığı bakım ücreti ile aynı olacaktır. Bu ücret Devir Alan tarafından sonraki yıllarda 

enflasyon oranında arttırılacaktır. Devir Alan huzurevinin kontenjanının %20’sini (yüzde yirmi) 

geçmemek şartı ile Bakırköy Belediyesi çalışanları ve emeklileri, Bakırköy Belediyesi Meclis Üyeliği 

yapmış kişiler ile BAKSEV vakfı üyelerine ile bağışçılarına ve en az 5 (beş) yıl süre ile Bakırköy 

İlçesinde ikamet etmiş vatandaşlara %10 (yüzde on) indirimli hizmet vermeyi kabul ve taahhüt eder. 

6) Devir Alan, işbu Protokol’e konu devrin gerçekleşmesiyle birlikte Devir Eden’in mevcut 

huzurevinde çalışmakta olan memur çalışanlar dışında toplam 24 (yirmi dört) personelden Devir Alan 

tarafından güvenlik soruşturması uygun bulunanları devralmayı ve bu personeli devredilen huzurevinde 

çalıştırmayı kabul ve taahhüt eder. Huzurevinde çalışma deneyimi olan bu personelin önceki döneme ait 

doğmuş olan işçilik alacakları Devir Eden’in sorumluluğunda olacak olup bu personel Devir Alan’da 

mevcut maaşları ile işe başlatılacaktır. Bu çerçevede Devir Eden’in huzurevinde çalışmaktayken Devir 

Alan’ın huzurevinde çalışmaya başlayacak tüm personelin Devir Eden’deki çalışması ile ilgili tüm 

Kıdem tazminatı ve her türlü işçilik alacakları vb. konularda Devir Alan’ın hiçbir sorumluluğu 

olmadığını Devir Eden kabul, beyan ve taahhüt eder. 
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7) İşbu Protokol kapsamında doğacak ihtilaflarda Bakırköy İcra daireleri ve mahkemeleri 

yetkilidir. 

8) İşbu Protokol dört (4) sayfa, 8 (sekiz) maddeden ibaret olup, ../../ 2021 tarihinde 2 (iki) nüsha 

halinde düzenlenerek Devir Eden ve Devir Alan yetkililerinin serbest ve karşılıklı iradeleri ile imza altına 

alınmıştır.  

Bakırköy Belediye Meclisi’nin 8. Seçim dönemi 2. Toplantı yılı 2021 senesi Şubat ayı Olağan 

Meclis Toplantılarının 05.02.2021 tarihli 2. birleşiminde “Bakırköy İlçesi, Ümraniye Mahallesi, 45 

pafta, 1030 ada, 119 parsel sayılı taşınmaz” hakkında Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe 

Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu ortak rapor okundu. 

HUKUK KOMİSYONU İLE PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU  

ORTAK RAPORU 

Bakırköy Belediye Meclisinin 8. Seçim Dönemi 2. Toplantı yılı 2021 senesi Şubat ayı olağan 

Meclis Toplantısının, 01 Şubat 2021 tarihli 1. birleşiminde gündem maddelerinin görüşülmesi 

neticesinde, Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonu’na havale edilen yazı ekinde bulunan 

“Ümraniye Mahallesi 45 pafta 1030 ada 119 parsel sayılı taşınmaz” hakkındaki dosya 

komisyonlarımızca detaylı olarak incelenmiştir. 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ 

Maliye Hazinesine ait olan Bakırköy İlçesi Ümraniye Mahallesi 45 pafta 1030 ada 119 parsel 

10.426 metrekarelik yüzölçümlü taşınmazın 5155,55 metrekarelik bölümünün üzerinde Belediye 

Başkanlığımıza ait Huzurevi olarak kullanılan binanın yine Huzurevi olarak kullanılması amacıyla 

Türkiye Kızılay Derneğine ekteki devir protokolü doğrultusunda 18.500.000,00 TL bedel karşılığında 

devredilmesine ilişkin Bakırköy Belediyesi ve Türkiye Kızılay Derneği arasında akdedilen devir 

protokolünün onaylanmasına ilişkin ve yine devir protokolü ekinde ek-4 olarak yer alan planda A ile 

belirtilen yoldan ihdas edilerek Bakırköy Belediyesinin mülkiyetine geçen 415 metrekarelik alanın 2886 

sayılı kanunun 72. Maddesine göre Türkiye Kızılay Derneğine satışına ilişkin Başkanlık Teklifi 

komisyonlarımızca oy birliği ile uygun görülmüştür. Yüce Meclise arz olunur. 
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Bakırköy Belediye Meclisi’nin 8. seçim dönemi 2. toplantı yılı 2021 senesi Şubat ayı Olağan 

Meclis Toplantılarının 05.02.2021 tarihli 2. birleşiminde okunan Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe 

Komisyonu Ortak Raporu üzerine yapılan müzakereler neticesinde; 

KARAR: “Bakırköy İlçesi, Ümraniye Mahallesi, 45 pafta, 1030 ada, 119 parsel sayılı taşınmaz” 

hakkındaki Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun Oy Birliği ile kabulüne 

karar verildi. 

 

     Nesrin SERİNDAĞ                                Umut YENİCİ                                   Mahir ÇELİK 

         Divan Kâtibi                           Divan Kâtibi                              Meclis 1. Başkanvekili 
 

 

 

 

 

 

G Ö R Ü L D Ü 

  Dr. Bülent KERİMOĞLU 

          Belediye Başkanı 

        …./02/2021 
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